

Toft Ejendom ApS
Virkelyst 8, 7400 Herning

CVR-nr. 27 26 69 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Ejendom ApS Virkelyst 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 26 69 91 Stiftet: 21. juli 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ole Toft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og udleje fast ejendom. Selskabets ejendom er solgt med overtagelse 1. januar 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Salget af selskabets ejendom medfører en fortjeneste på 1,9 mio kr. før skat. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	223.245	220.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.211	-36.211
Driftsresultat	187.034	184.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.039	49.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.697	-52.972
Resultat før skat	191.376	181.131
2 Skat af årets resultat	-42.218	-40.026
Årets resultat	149.158	141.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.158	141.105
Disponeret i alt	149.158	141.105

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.270.927</u>	<u>1.307.138</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.927</u>	<u>1.307.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.927</u>	<u>1.307.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.780.777	1.556.129
	Udskudte skatteaktiver	<u>383.400</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.164.177</u>	<u>1.556.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.201.521</u>	<u>1.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.365.698</u>	<u>1.557.166</u>
	Aktiver i alt	<u>6.636.625</u>	<u>2.864.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.308.278	1.159.120
Egenkapital i alt	1.433.278	1.284.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	37.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.292	1.399.294
Selskabsskat	463.518	48.026
Anden gæld	29.537	87.964
Periodeafgrænsningsposter	3.200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.203.347	1.542.284
Gældsforpligtelser i alt	5.203.347	1.542.284
Passiver i alt	6.636.625	2.864.304

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.018.015	1.143.015
Årets overførte overskud	0	141.105	141.105
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.159.120	1.284.120
Årets overførte overskud	0	149.158	149.158
	125.000	1.308.278	1.433.278

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.972	51.941
Andre finansielle omkostninger	725	1.031
	56.697	52.972
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.518	48.026
Årets regulering af udskudt skat	-421.300	-8.000
	42.218	40.026
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.931.476	1.931.476
Kostpris 31. december	1.931.476	1.931.476
Af- og nedskrivninger 1. januar	-624.338	-588.127
Årets afskrivninger	-36.211	-36.211
Af- og nedskrivninger 31. december	-660.549	-624.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.270.927	1.307.138
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt tilknyttet virksomheds bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.271 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.